关于临时调整通勤车线路的通知

校属各单位：

因湘潭市河西商务平战结合人防工程（地下商城）第二期建设北路于8月29日开工。市政府决定于8月29日至12月31日全封闭建设北路（一中路口—大洋百货路口），禁止一切车辆通行。经学校办公室与后勤处车队实地调研，决定对通勤车线路作如下调整：
1、原有的一中、和平公园、红叶宾馆等停靠点临时取消，请教职工及子弟就近到长途汽车站、建设银行等停靠点上下车。

2、调整后的夏季通勤车运行线路附后。

临时调整线路从8月31日开始，待建设工程完成后，恢复正常通行，请大家相互转告。

特此通知。
                                 湖南科技大学办公室
                                二○一二年八月二十九日
湖南科技大学2012年通勤车运行时间表（8月31日至9月30日）
6:50    二办公楼—亚华花园—长途汽车站（一中）—雨湖—八仙桥（学生专车）
6:45    南校区—二办公楼—亚华花园—益智中学—国安局(学生专车)

6:50    南校区—基建营—长途汽车站（一中）—雨湖校区(学生专车)
6:35    南校区—军分区—市政府新办公楼—迅达工业园—岳塘银行

7:20    雨湖校区—八仙桥—雨湖—潭城大厦—基建营—大同花苑—金海布市—南校区—亚华花园—二办公楼
7:20    国安局—财政局—芙蓉电影院—一中—建设银行—南校区—二办公楼—亚华花园—南校区

7:20    雨湖校区—八仙桥—雨湖—潭城大厦—基建营—南校区—二办公楼—南校区
7:20    八仙桥—雨湖—潭城大厦—基建营—长途汽车站—建设银行—南校区—附校—体育馆—美术楼—二办公楼

7：00   岳塘银行—友谊广场—芙蓉路口—建设路口—体育中心—熙春路步步高—南校区—北校区二办公楼—亚华花园—南校区

11:45   南校区中心花坛—亚华花园—二办公楼—附校
11:50   附校—亚华花园—南校区中心花坛（两台车）

11:55   北校区（美术楼—二办公楼）—亚华花园—南校区—金海布市—大同花苑—基建营—潭城大厦—雨湖—八仙桥—雨湖校区

11:55   二办公楼—附校—南校区—基建营—建设银行—长途汽车站—潭城大厦—雨湖—八仙桥—雨湖校区

12:20   雨湖校区—八仙桥—雨湖—潭城大厦—基建营—南校区—亚华花园—二办公楼
13:20   南校区—北校区校大门—基建营—潭城大厦—雨湖—八仙桥—雨湖校区

13:50   雨湖校区—八仙桥—雨湖—潭城大厦—长途汽车站—建设银行—基建营—南校区—二办公楼—南校区

13:50   雨湖校区—八仙桥—基建营—大同花苑—金海布市—南校区—美术楼—二办公楼
14:10   南校区招待所—附校—二办公楼—亚华花园—南校区
16:40   南校区招待所—附校—南校区（学生专车）

16:45   附校—南校区招待所—北校区（学生专车<两台车>）

17:30   南校区—北校区（雕塑—二办公楼）--南校区—长途汽车站（一中）—芙蓉电影院—国安局

17:40   北校区（雕塑—二办公楼）—南校区—金海布市—基建营—潭城大厦—雨湖—八仙桥—雨湖校区

18:20   南校区—北校区（雕塑—二办公楼）--金海布市—基建营—潭城大厦—雨湖—八仙桥—雨湖校区

18:25   二办公楼—南校区—金海布市—基建营—建设银行—长途汽车站—潭城大厦—雨湖—八仙桥—雨湖校区

18:25   北校区（美术楼—二办公楼）—南校区—护潭广场—雨湖公安分局—雨湖—体育中心—建设路口—芙蓉路口—岳塘银行

18:30   益智中学—（经煤站）—亚华花园—北校区—南校区（学生专车）

18:30   长途汽车站（一中）—南校区—亚华花园—北校区（学生专车）

18:50   雨湖校区—八仙桥—雨湖—潭城大厦—基建营—大同花苑—金海布市—南校区—亚华花园—北校区二办公楼—南校区

18:50   岳塘银行—迅达工业园—市政府新办公楼—军分区—南校区—亚华花园—二办公楼—南校区